
Jose haces
1.86 kW 17 de Agosto de 2024
1C 912890422780

409 kWh $ 785

3 476 kWh $54

93.12 % BIMESTRE $ 731

$4,708.00 MXN $327.00 MXN $4,381.00 MXN

620 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.2 AÑOS



Propuesta 1 17 de Agosto de 2024 1 de Septiembre de 2024

# 20240007

Jose haces  

3 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

Subtotal $ 27,000.00

TOTAL (MXN) $ 27,000.00

8682591979 santysinc@gmail.com



1 $ 4,708.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 4,381.00 $ 4,381.00 $ -22,619.00

2 $ 4,802.16 $ 333.54 $ 0.00 $ 4,468.62 $ 4,468.62 $ -18,150.38

3 $ 4,898.20 $ 340.21 $ 0.00 $ 4,557.99 $ 4,557.99 $ -13,592.39

4 $ 4,996.17 $ 347.02 $ 0.00 $ 4,649.15 $ 4,649.15 $ -8,943.24

5 $ 5,096.09 $ 353.96 $ 0.00 $ 4,742.14 $ 4,742.14 $ -4,201.10

6 $ 5,198.01 $ 361.03 $ 0.00 $ 4,836.98 $ 4,836.98 $ 635.88

7 $ 5,301.97 $ 368.26 $ 0.00 $ 4,933.72 $ 4,933.72 $ 5,569.60

8 $ 5,408.01 $ 375.62 $ 0.00 $ 5,032.39 $ 5,032.39 $ 10,601.99

9 $ 5,516.17 $ 383.13 $ 0.00 $ 5,133.04 $ 5,133.04 $ 15,735.03

10 $ 5,626.50 $ 390.80 $ 0.00 $ 5,235.70 $ 5,235.70 $ 20,970.73

11 $ 5,739.03 $ 398.61 $ 0.00 $ 5,340.41 $ 5,340.41 $ 26,311.14

12 $ 5,853.81 $ 406.58 $ 0.00 $ 5,447.22 $ 5,447.22 $ 31,758.37

13 $ 5,970.88 $ 414.72 $ 0.00 $ 5,556.17 $ 5,556.17 $ 37,314.53

14 $ 6,090.30 $ 423.01 $ 0.00 $ 5,667.29 $ 5,667.29 $ 42,981.82

15 $ 6,212.11 $ 431.47 $ 0.00 $ 5,780.64 $ 5,780.64 $ 48,762.46

16 $ 6,336.35 $ 440.10 $ 0.00 $ 5,896.25 $ 5,896.25 $ 54,658.71

17 $ 6,463.08 $ 448.90 $ 0.00 $ 6,014.17 $ 6,014.17 $ 60,672.88

18 $ 6,592.34 $ 457.88 $ 0.00 $ 6,134.46 $ 6,134.46 $ 66,807.34

19 $ 6,724.18 $ 467.04 $ 0.00 $ 6,257.15 $ 6,257.15 $ 73,064.49

20 $ 6,858.67 $ 476.38 $ 0.00 $ 6,382.29 $ 6,382.29 $ 79,446.78

21 $ 6,995.84 $ 485.90 $ 0.00 $ 6,509.94 $ 6,509.94 $ 85,956.71

22 $ 7,135.76 $ 495.62 $ 0.00 $ 6,640.13 $ 6,640.13 $ 92,596.85

23 $ 7,278.47 $ 505.54 $ 0.00 $ 6,772.94 $ 6,772.94 $ 99,369.78

24 $ 7,424.04 $ 515.65 $ 0.00 $ 6,908.40 $ 6,908.40 $ 106,278.18

25 $ 7,572.52 $ 525.96 $ 0.00 $ 7,046.56 $ 7,046.56 $ 113,324.74

Carrera Torres 513, Centro, 87040 Cdad. Victoria, Tamps.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 261.9 276.6 307.7 302.9 321.0 302.5 294.8 288.1 248.8 288.6 266.4 265.9

Consumo actual 399.5 399.5 136.5 136.5 119.5 119.5 176.5 176.5 214.5 214.5 181.5 181.5

Carrera Torres 513, Centro, 87040 Cdad. Victoria, Tamps.


